1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2020 № 1474
Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Домодедово

В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 02 июля 2020 года №15ВР-892 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», поручением Министерства имущественных отношений Московской области от 02.07.2020 №15ИСХ-18440,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Домодедово (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление администрации городского округа Домодедово Московской области от 02.11.2018 №2548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа          		                                                А.В. Двойных

Утвержден
 постановлением администрации
городского округа Домодедово
[bookmark: _GoBack]от 17.07.2020 № 1474

Порядок предоставления государственной услуги
 «Выдача разрешения на использование земель или на земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Домодедово.

         Предоставление государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или на земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Домодедово осуществляется Администрацией городского округа Домодедово, в соответствии с Административным  регламентом   «Выдача разрешения на использование земель или на земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденным распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от «02» июля 2020 года № 15ВР-892. Непосредственное предоставление услуги осуществляет Комитет по управлению имуществом Администрации (далее - Комитет).

1. Место нахождения Администрации, Комитета: Московская область, г. Домодедово, микрорайон Центральный, пл. 30-летия Победы, д.1
Почтовый адрес: 142000, Московская область, г. Домодедово, микрорайон Центральный, пл.30-летия Победы, д.1
Контактный телефон:8(496) 792-41-11; 8(496) 792-41-39
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:www.domod.ru
Адрес электронной почты в сети интернет: domodedovo@domod.ru

2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных  телефонах, адресах электронной почты:
Место нахождения: Московская область, г. Домодедово, ул. Советская, д. 19 стр.1
Почтовый адрес: 1 142005, Московская область, г. Домодедово, ул. Советская, д. 19 стр.1
Контактный телефон: 8(496) 792-41-88; 8(496) 792-45-60 8(496); 792-45-61 8(496) 792-45-62
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://mfcdomodedovo.ru/
Адрес электронной почты в сети интернет: mfc-domodedovogo@mosreg.ru
Место нахождения:  Московская область, г. Домодедово, 1-й Советский пр., д. 5
Почтовый адрес: 142000, Московская область, г. Домодедово, 1-й Советский пр., д. Контактный телефон: 8(496) 792-44-87; 8(496) 792-44-97
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет» http://mfcdomodedovo.ru/
Адрес электронной почты в сети интернет: mfc-domodedovogo@mosreg.ru
Дополнительная информация приведена на сайтах:
- РПГУ: uslugi.mosreg.ru
- МФЦ: mfc.mosreg.ru